
Kristillisdemokraattien valtuustoryhmä on tyytyväinen, että ikääntyneiden päivätoiminnan 
suunnitteluun otettiin aikalisä. 

Ikääntyneiden päivätoiminta on sosiaalihuoltolain mukaista kuntouttavaa toimintaa. 
Päivätoiminnan tulee pohjautua ikääntyneiden yksilöllisiin tarpeisiin, myös läheisiä kuunnellen. 
Kasvokkainen päivätoiminta tulee turvata sitä tarvitseville. Kasvokkaiseen päivätoimintaan tulee 
turvata kuljetukset sitä tarvitseville. Etätoimintaa voidaan toki järjestää heille, joille se soveltuu ja 
jotka sitä haluavat. Kasvokkaiseen päivätoimintaan tulee turvata kuljetukset sitä tarvitseville. 

Kasvokkaisen päivätoiminnan tärkeydestä kertoo myös se, että asian puolesta tehty vetoomus 
allekirjoittaneen ja Kristillisdemokraattien Elina Kähärin toimesta on kerännyt 6414 allekirjoitusta. 

Päivätoiminta kannattelee monen huonokuntoisen kotona asumista ja antaa mahdollisuuden 
sosiaaliseen kanssakäymiseen sekä varmistaa alan työntekijän säännöllisen tapaamisen. 
Toimintakyvyn heikkenemistä näin ollen seurataan. Säästäminen päivätoiminnasta väärällä tavalla 
johtaa moninkertaisiin kustannuksiin, jos henkilö joutuu siirtymään asumispalveluihin. 

Esitys kasvokkaisen päivätoiminnan rajaamisesta kolmen kuukauden jaksoihin on erikoinen linjaus. 
Päivätoimintaa tarjotaan huonokuntoisille kotihoidon piirissä oleville vanhuksille, joista kukaan 
tuskin kuntoutuu kolmessa kuukaudessa. Byrokratia ja työmäärä vain lisääntyvät, jos uusia 
hakemuksia ja päätöksiä pitää tehdä kolmen kuukauden välein. Päätös päivätoiminnasta tulee 
tehdä vähintään kuudeksi kuukaudeksi kerrallaan, jotta kustannuksia ei synnytetä turhaan 
päätöksien tekemiseen ja jotta omaiset eivät kuormitu jatkuvista hakuprosesseista. 

Omaishoitajien näkökulmaa ei ole arvioitu riittävästi. Omaishoitajille koko päivän kestävä 
päivätoiminta on mahdollistanut asioiden hoitamisen. Monella jaksaminen on jo nyt äärirajoilla. 
Jatkosuunnittelussa tulee kartoittaa, millaisella päivätoiminnalla voidaan tukea parhaiten 
omaishoitajien jaksamista ja vastata omaishoidettavien tarpeisiin. Kartoituksen tulee perustua 
omaishoitajien näkemykseen, ei viranomaisnäkemykseen. 

Viimeiseksi Kristillisdemokraattien valtuustoryhmä haluaa vielä tuoda esille, että ostopalvelut ovat 
tuottaneet päivätoimintaa pitkään, ja heillä on myös tähän soveltuvia tiloja. Asiakasnäkökulmasta 
ei ole tarkoituksenmukaista, että fyysinen palvelupiste ja siellä toimivat ihmiset kaikki muuttuvat. 
Nopealla aikataululla tulee kartoittaa ja yhdessä rakentaa palveluntuottajien kanssa 
päivätoiminnasta kokonaisuus, joka palvelee parhaiten ikääntyneiden yksiköllisiä tarpeita. 

Lakisääteisen päivätoiminnan lisäksi on hyvä tehdä yhteistyötä kaupunkien, seurakuntien ja 
järjestöjen kanssa yksinäisyyden poistamiseksi ja terveyden ja hyvinvoinnin edistämiseksi.  
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